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Чемпіонат УПЛ
2017/18 11-й тур, Матч №63

Неділя, 01.10.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 780

«Верес» Рівне

1 : 1

«Сталь» Кам'янське

31 Бандура Олександр
77 Кобін Василь
3 Адамюк Володимир
33 Борзенко Сергій (К)
8 Сімінін Сергій
91 Карасюк Роман
25 Федорчук Валерій
42 Пасіч Євгеній
22 Волошинович Ростислав
7 Степанюк Руслан
9 Сергійчук Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
41 Пасіч Геннадій
17 Котляр Антон
10 Морозенко Євген
43 Западня Артур
5 Кучеров Валерій
19 Капаррос Руіс Едгар

Тренер
Вірт Юрій

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
33 Ткачук Євгеній
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
23 Месхі Михайло
8 Мисик Мар'ян
11 Климчук Юрій
17 Кузик Орест (К)
89 Обрадовіч Неманья

Запасні
1 Рябенко Данило
22 Данієлян Артур
13 Копитов Дмитро
21 Малакян Едгар
99 Вакула Владислав
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Нестеренко Кирило

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Савчук Анатолій
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 11-й тур, Матч №63
Неділя, 01.10.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 780

«Верес» Рівне 1 : 1 «Сталь» Кам'янське
31' 8 Мисик Мар'ян

42' 17 Кузик Орест

54' 15 Грачов Гліб

25 Федорчук Валерій 56'

63' 11 Климчук Юрій

67' 11 Климчук Юрій
21 Малакян Едгар

42 Пасіч Євгеній
17 Котляр Антон 72'

75' 21 Малакян Едгар

22 Волошинович Ростислав
41 Пасіч Геннадій 80'

9 Сергійчук Михайло
10 Морозенко Євген 82'

91 Карасюк Роман 87'

3 Адамюк Володимир 88'

89' 89 Обрадовіч Неманья
7 Книш Данило

90+1' 3 Малакян Гор
13 Копитов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


